
UCHWAŁA NR LVI/361/2023 

Rady Gminy Grodziczno 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: nabycia prawa własności nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków jako działka nr 162/10 położonej w obrębie Trzcin, gmina Grodziczno.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada 

Gminy Grodziczno 

 

uchwala  co  następuje: 

 

§1. 

Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Grodziczno prawa własności nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 162/10 o pow. 0,0076 ha, 

położonej w obrębie Trzcin dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście Lubawskim prowadzi 

księgę wieczystą KW EL1N/00014023/0 w celu  uregulowania stanu prawnego nieruchomości 

sąsiedniej tj. 163/2, będącej własnością Gminy Grodziczno. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                   Daniel Osicki 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Uchwała dotyczy nabycia działki położonej w obrębie Trzcin, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 162/10 o pow. 0,0076 ha, stanowiącej własność osób fizycznych. Celem nabycia 

nieruchomości jest uregulowanie stanu prawnego nieruchomości sąsiedniej tj. 163/2, będącej 

własnością Gminy Grodziczno.   

Szczegółowe warunki nabycia na własność Gminy Grodziczno przedmiotowej 

nieruchomości zostały określone w porozumieniu spisanym pomiędzy stronami, który będzie 

stanowił podstawę do sporządzenia aktu notarialnego. 

 

 

 


